三条野球連盟
会長　大山　強一

前略　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
掲題につきまして下記の通り報告をいたします。

6 10 9 3

8 1 3x 2 0 9

上記の2チームが10月18日（土）・19日（日）に三条市で開催される県大会に出場します。

6回コールド

令和7年9月28日
中越野球連盟加盟支部　各位

第51回 新潟県都市対抗軟式野球大会 中越大会の結果について

令和7年9月28日（日）

1

第四北越証券野球クラブ Ｎｏｍａｍｂａ

76

見

附

三条・燕総合グラウンド

3 4 5

オ

!

ル

見

附

Ｎ

ｏ

ｍ

ａ

ｍ

ｂ

ａ

オ

!

ル

加

茂

第

四

北

越

証

券

野

球

ク

ラ

ブ

湯

之

谷

ク

ラ

ブ

5回コールド

十

日

町

ク

ラ

ブ

十

日

町

三

条

加

茂

長

岡

魚

沼

長

岡

2

共

和

工

業

株

式

会

社